АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

о|г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Тамань
№ /S S

О признании утратившим силу постановления администрации
Таманского сельского поселения Темрюкского района

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района 1 июня 2023 года «Об утверждении
По зядка оказания поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства и Положения об организациях, образующих
инс эраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
Таманского сельского поселения Темрюкского района».

2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании газете Таманского сельского поселения Темрюкского района

ород Тамань», официально разместить на официальном сайте
шципального образования Темрюкский район в информационно-
екоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном

сайте администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района Н.С.
юздову.

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

«Г
му
тел

ДР

Гл[|ава Таманского
сельского поселения

;мрюкского районаTd М.А. Хорошилов

ИП Марочкина М.В., Ю1-23г., з. 13, т.500